
 
 

UCHWAŁA NR VIII/83/2025 
RADY POWIATU OLKUSKIEGO 

z dnia 7 maja 2025 roku 

w sprawie: zmiany uchwały Rady Powiatu w Olkuszu nr XXXIII/281/2021 z dnia 24 listopada 2021 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 4 - 5a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 
poz. 107 z późn. zm.), § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu  (Dz.U. z 2021 poz. 1975),  Rada Powiatu 
Olkuskiego uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/281/2021 z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie: diet i zwrotów kosztów 
podróży służbowych dla radnych Rady Powiatu w Olkuszu, w § 1 zmienia się treść punktu 5, który otrzymuje 
brzmienie: 

„5) dla radnych będących członkami Zarządu Powiatu, pełniących tę funkcję nieodpłatnie - 85% 
maksymalnej wysokości diety,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Olkuskiego oraz Zarządowi 
Powiatu Olkuskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do ustalania diet należnych od 1 czerwca 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Piotr Osuch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 3182


	UCHWAŁA NR VIII/83/2025 RADY POWIATU OLKUSKIEGO z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-16T11:56:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




